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홢xit offentlige Institutioner (Kreditforeninger, Sparekasser o. 1.) 
kan indrykke andre Bekendtgørelser end de ovenfor nævnte 
i Statstidendell. 홢 Ogsaa Landstingets Udvalg slutter sig 
til Lovforslagets Tanke, at der ved offentlig Foranstaltning 
udgives et særligt Blad til Optagelse af retslige og andre 
'offelltlige Kundgørelser. Udvalget maa imidlertid »fastholde, 
at det Blad, der udgives, alene skal have hine Kundgørelser 
til Opgave, og at det allerede ved sit Navn 1 bør antyde 
dette«, hvorfor det foreslaas »at ombytte den vildledende 
Titel »Statstidende« med »Kundgørelsestidende««, hvorhos 
Udvalget »for at forebygge den Misforstaaelse, at Bladet 
skal være eller kunne blive et politisk Blad«, foreslaar at 
stryge Bestemmelsen om, at der i Bladet, foruden de offi- 
cielle Kundgørelser m. v., kan indrykkes, »hvad Regeringen 
finder Anledning til at meddele Offentligheden«, og i Stedet 
derfor at sætte »desuden kan Regeringen deri lade ind- 
rykke andre Kundgørelser end de ovenfor nævnte«. End- 
videre foreslaas bl. a. at lade den i Folketinget indsatte 
Bestemmelse om Bekendtgørelser fra Kreditforeninger o. L 
udgaa, samt at ombytte den foreslaaede Bestemmelse ved- 
rørende Fastsættelsen af Taksten med en Bestemmelse om, 
at Taksten fastsættes af Indenrigsministeren »overensstem- 
mende med de Regler, der hidtil ere fulgte ved Fastsæt- 
telsen af Takster for slige Kundgørelsers Optagelse i de 
autoriserede Blade«. 

16. F. t. Lønningslov for Statsbanedriften. (JYIilli- 
steren for offentlige Arbejder.) [A. Sp. 4313.] 

Fremsat i Folketinget 31/1 (F. Sp. 3033). 1. Beh. 6/2 
(F. Sp. 3170). Henvist til Udvalg paa 15 Medlemmer 
(Bluhme (Form), L. Rasmussen, Poul Christensen (Sekr.), 
Gnidbra.ndsen, Philipsen, Thomas Nielsen, Rosleff, Nørhave, 
J. J. Jensen, Vilhelm Lassen, 'Berntsen, Neergaard, Chri- 
stian Rasmussen, Lyng'sie og N. Andersen). Betænkning- 
(B. Sp. 2413) afgiven 16/5 (Ordfører: Guldbrandsen). 

Forslagets Bestemmelser ere med enkelte Undtagelser de 
samme som de, der vare foreslaaede af J ernbanekommissionen. 
Forslaget, der reducerer de nuværende 24 Lønningsklasser 
(11 almindelige og 13 specielle) til ialt 15 Klasser og tilstaar 
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